
Zalaegerszeg, Körmendi út 41. •  Nagykanizsa, Magyar út 166. 
www.facebook.com/magneticaruhazak • Érvényes: 2025.01.23-30. között.
Zalaegerszeg, Körmendi út 41. • H-P: 7:00-19:00, Szo: 8:00-17:00, V: 8:00-14:00

Nagykanizsa, Magyar út 166. • H-P: 7:00-18:45, Szo: 7:00-15:45, V: 8:00-12:45

3990 Ft/kg
399 Ft

Milka táblás csokoládé 
100 g (karamell, joghurt, 

tejkrémes)

2990 Ft/kg
299 Ft

Haribo gumicukor 
100 g (többféle)

3980-5452 Ft/kg
199 Ft

Snickers szelet 50 g, 
Snickers Creamy szelet 36,5 g

998 Ft/kg
499 Ft

Gyermelyi 4 tojásos száraztészta 
500 g (többféle) 

1915 Ft/kg
249 Ft

Globus löncshús 
130 g

1597 Ft/kg
99 Ft

Globus sertésmájkrém 
62 g (tpz.)

2799 Ft/kg

Ammerlander trappista sajt

1498 Ft/kg
599 Ft

Rama margarin 
400 g (többféle)

1596 Ft/kg
399 Ft

Rama sütőmargarin 
250 g

1748 Ft/l
699 Ft

Baba Lanolinos tusfürdő
400 ml (többféle)

4498-4997 Ft/l
1799 Ft

Head&Shoulders sampon 
360-400 ml (többféle)

170 Ft/db, 1770 Ft/kg, 1999 Ft/l
3399 Ft

Ariel mosókapszula 20 db, 
mosógél 1,7 l, mosópor 1,92 kg 

(többféle)

4399 Ft
helyett
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2299 Ft/kg

Kinga löncs felvágott

4990-5544 Ft/kg
499 Ft

Medve szeletelt sajt 
90-100 g 

(ementáli, gouda, edámi) 

1563 Ft/kg
469 Ft

Kalocsai tejföl 20% 
300 g

599 Ft

Nagykun rizs ”A” 
1 kg

2399 Ft/kg

Kinga zöldséges szelet

3490 Ft/kg
349 Ft

Regélő lapkasajt 
100 g (toast, cheddar)

993 Ft/kg
139 Ft

Kalocsai kefi r 
140 g

1499 Ft/kg

Poszavecz lecsókolbász

3199 Ft/kg

Kinga formázott 
pulyka szelet

2626 Ft/kg
499 Ft

Regélő vajkrém  
190 g (natúr, magyaros)

2276 Ft/kg
569 Ft

Kalocsai tehéntúró 
250 g

2799 Ft/kg

Poszavecz hasa szalonna

3999 Ft/kg

Tauris Zipser sonka

5290 Ft/kg

529 Ft

Kalocsai teavaj 
100 g

479 Ft

Kalocsai ESL tej 2,8% 
1 l

3999 Ft/kg

Tauris Gyarmati 
Pokolian csípős szalámi,

paprikás szalámi



314 Ft/l

549 Ft

Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Sprite, 
Fanta Zero szénsavas üdítőital 

1,75 l PET (többféle)

300 Ft/kg

2999 Ft

Fincsi száraz kutyaeledel 
10 kg (többféle)

599 Ft

Pölöskei szirup, Zero szörp 
1 l (többféle)

402 Ft/kg

499 Ft

Fincsi kutyaeledel 
1240 g (többféle)

99 Ft/l

149 Ft

Nestlé Aquarel ásványvíz 
1,5 l PET (többféle)

480 Ft/kg

199 Ft

Cattos macskaeledel 
415 g (többféle)

399 Ft

Sió Classic gyümölcsital 
1 l (alma, őszibarack, narancs)

5817 Ft/kg

349 Ft

Félix Party Knabber mix 
jutalomfalat macskáknak 

60 g (többféle)

518 Ft/l

259 Ft

Kőbányai sör 4,3% 
0,5 l (dobozos)

498 Ft/l
249 Ft

Löwenbräu sör 4% 
0,5 l (dobozos)

578 Ft/l

289 Ft

Dreher Gold sör 5%
0,5 l (dobozos)

638 Ft/l
319 Ft

Straropramen sör 5%
0,5 l (dobozos)

9570 Ft/l

6699 Ft

Jack Daniel’s whiskey 
0,7 l

738 Ft/l
279 Ft

Soproni Klasszikus sör 4,5%
0,5 l (dobozos)

4999 Ft

Segafredo Intermezzo 
szemes kávé 1kg

738 Ft/l

369 Ft

Heineken sör 5%
0,5 l (dobozos)
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Az árak az áfát tartalmazzák és forintban értendők! Az árak csak az 
áruházainkban, helyben történő vásárláskor érvényesek! Az esetleges 
nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! A képek illusztrációk! Az 
ajánlatunk a készlet erejéig tart. Alkoholtartalmú terméket a hatályos 
jogszabályokra figyelemmel 18. életévét be nem töltött személy részére 
nem értékesítünk és nem szolgálunk ki. A DRS díjjal terhelt termékek 
beérkezése folyamatos, így ez utólagosan megjelenhet a termék árában, az 
erre vonatkozó jelölést keresse a terméken! 

További ajánlataink:
www.facebook.com/magneticaruhazak

1599 Ft/l
1199 Ft

Baba habfürdő 
750 ml (többféle)

1663 Ft/kg
499 Ft

Pepo alágyújtós 
300 g

60-86 Ft/db
599 Ft

Always Ultra egészségügyi betét 
7-10 db (többféle)

932 Ft/l
699 Ft

Domestos Pine fertőtlenítőszer 
750 ml

2998 Ft/l
1199 Ft

Baba testápoló 
400 ml (többféle)

1249 Ft/l
1499 Ft

Lenor öblítő 
1,2 l (többféle)

6653 Ft/l
499 Ft

Blend-a-Med 3D White Classic 
Fresh fogkrém 75 ml

2198 Ft/l
1099 Ft

Sanytol fertőtlenítő tisztító spray 
500 ml (többféle)

1398 Ft/l
699 Ft

Baba folyékony szappan utántöltő 
500 ml (többféle)

6660 Ft/kg
999 Ft

Bref Spa Moments WC illatosító 
3x50g (többféle)

2998 Ft/l
1199 Ft

Old Spice tusfürdő 
400 ml (többféle)

1109 Ft/l
499 Ft

Jar Lemon mosogatószer 
450 ml (többféle)

1942 Ft/kg
699 Ft

Baba Lanolinos szappan 
4x90 g 

137 Ft/tekercs

2199 Ft

Violeta Prémium toalettpapír  
16 tekercs 3 réteg (többféle)

7993-23980 Ft/l

1199 Ft

Old Spice deo spray 150 ml, 
stift 50 ml (többféle)

300 Ft/tekercs

599 Ft

Teta Violeta Piknik 
Clever Cut papírtörlő 

2 tekercs 3 réteg

+

Ráadás Violeta Kids nedves 
toalettpapír 40 db-os terméket adunk!

1999 Ft
helyett

500 FT
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